

Отчет о выполнении закупочной программы (объемов, контрактов) на реализацию инвестиционной программы (наименование организации) за 4 квартал 2016 года

Григорьев Н.С.

№ п/п	Наименование закупочной программы	Количество продукции (шт, кг)			Цена за единицу, руб.			Общая стоимость, руб.			Эффективность закупки, руб.		Средний закупочный контракт	Наименование поставщика (полное наименование)	Дата оформления заказа	Дата поставки
		Предусмотрено по инвестиционной программе (по количеству ПКО)	Факт	Процент выполнения (по количеству ПКО)	Средняя цена по закупкам (по данным мониторинга Чышмы)	Факт	Итого на сумму	Итого на сумму (по данным мониторинга Чышмы)	от закупочной программы	от закупочной программы (по данным мониторинга Чышмы)						
1	Закупка поддогребателей SO 260 1 000 32	6	6	100	1 189,42	7 136,51	7 136,51	11=10-9	12=10-9	13	14	15	16	17	18	
2	Закупка заправочный SO 261 01 812 12	13	13	100	656,30	12 457,92	12 457,92									
3	Камера заминания обочины ИСО-303-01-144300 13 481 53	2	2	100	15 920,01	31 840,02	31 840,02									
4	Камера ИСО-303-02 сменная ОС 41 988 10	8	8	100	49 920,00	398 560,00	398 560,00									
5	Камера ИСО-303-02 сменная ОК 45 016 95	6	6	100	53 120,00	318 720,00	318 720,00									
6	Камера ИСО-303-05 с/с/2 1 водоразборный с ВРА 63 322 04	4	4	100	74 720,00	298 879,96	298 879,96									
7	Отрезатель, пневматический ОПН/М/450-4, 2 792 00	9	9	100	3 294,59	29 651,34	29 651,34									
8	Платье, водонепроницаемое ИСО 70-1-42 УЗ 135 525 42	1	1	100	159 920,00	159 920,00	159 920,00									
9	Платье, водонепроницаемое ИСО 70-1-37 УЗ 135 525 42	3	3	100	159 920,00	479 759,99	479 759,99									
10	Платье, водонепроницаемое ИСО 70-1-03 УЗ 41 988 10	8	8	100	49 920,00	398 560,00	398 560,00									
11	Платье, водонепроницаемое ИСО 70-1-22 УЗ 134 328 09	2	2	100	146 720,01	293 440,01	293 440,01									
12	Платье, водонепроницаемое ИСО 70-1-05 УЗ 3 830 51	9	9	100	4 520,00	40 680,02	40 680,02									
13	Прочная сумка 2х 2х16, 40, 06	220	220	100	47,27	10 398,94	10 398,94									
14	Торцевая палочка для ИСО 3 830 51	9	9	100	4 520,00	40 680,01	40 680,01									
15	Шпатель прокаточный 60x6 А/Д/31 ГОСТ 15179-89 203 39	104	104	100	240,00	24 960,00	24 960,00									
16	Шпатель метр длиной 1100мм ИИИ/8, 12 203 39	1	1	100	14 400,00	14 400,00	14 400,00									
17	Шпатель метр для ИСО ИИИ/8-2-5-У3 630 А с разъемными губками, 12 203 39	1	1	100	14 400,00	14 400,00	14 400,00									
18	Шпатель угловой ИИИ/8-2-100 угловая соединительная на 2 мм ИИИ, 1119 298 14	1	1	100	140 780,01	140 780,01	140 780,01									
19	Шпатель угловой ИИИ/8-2-100 угловая соединительная на 2 мм ИИИ, 1119 298 14	2	2	100	290 220,01	580 440,02	580 440,02									
20	Шпатель ИИИ/8-2-200/123 38 У/Д/А ИИИ/8, 2 542 35	1	1	100	2 989,97	2 989,97	2 989,97									
	Итого:				1 188 929,95	3 293 947,47	3 293 947,47									

Григорьев Н.С.

Иванова Татьяна А.А.

Иванова Татьяна А.А.

Иванова Татьяна А.А.

Иванова Татьяна А.А.

Иванова Татьяна А.А.

Иванова Татьяна А.А.

Иванова Татьяна А.А.

Иванова Татьяна А.А.

Иванова Татьяна А.А.

Иванова Татьяна А.А.

Иванова Татьяна А.А.

Иванова Татьяна А.А.

Иванова Татьяна А.А.

Иванова Татьяна А.А.

Иванова Татьяна А.А.

Иванова Татьяна А.А.

Иванова Татьяна А.А.

Иванова Татьяна А.А.

Иванова Татьяна А.А.

Иванова Татьяна А.А.

Иванова Татьяна А.А.

Иванова Татьяна А.А.

Иванова Татьяна А.А.

Иванова Татьяна А.А.

Иванова Татьяна А.А.

Иванова Татьяна А.А.

Иванова Татьяна А.А.

Иванова Татьяна А.А.

Иванова Татьяна А.А.

Иванова Татьяна А.А.

Иванова Татьяна А.А.

Иванова Татьяна А.А.

Иванова Татьяна А.А.

Иванова Татьяна А.А.

Иванова Татьяна А.А.

Иванова Татьяна А.А.

Иванова Татьяна А.А.

Иванова Татьяна А.А.